




















量堕区，』
， 

广东省电妒币三乡镇雍陌村民委员会�.；！伊吁： 单位：元

飞搓t ，。 ＆？..：纠’ 摘要 经手人 收入金额 支出金额 余额

2026-05 18 
千寸－二乡税务分局雍陌村委2026年5月工
作人员社保费 0.00 25,536.56 99,422,312.66 

2026-05-18 
付－三乡税务分局雍陌村委2026年5月工

作人员社保费（个人部份） 0.00 11,473.12 99, 410, 839. 54 

2026-05-18 
付－中山市税务局三乡分局雍陌村委
2026年4月厂房租金房产税 0.00 112,574.83 99,298,264.71 

收－中山市沙溪镇龙头环市场经营管理
2026-05-19 有限公司－ 【200018007001亿0250004]

2026年4月中山市三乡镇雍陌市场租金 140,000.00 0.00 99,438,264.71 

收－中山市铝漳精密金属制品有限公司－

2026-05-19 【200018007001-20250036】2026年5月

＝乡镇雍陌村新庙路2号.3号厂房租金 54,730.00 0.00 99,492,994.71 

2026一05-19
收－中山仲农乳业有限公司雍陌香山书
房二楼26年1月29日 一5月6电费 1,124.80 0.00 99, 494, 119. 51 

2026-05-19 
收－梁伙妹2队梁伙妹2025-2026年合作
医疗款 100.00 0.00 99,494,219.51 

2026一05』19 提备用金（门诊报销） 0.00 10,000.00 99,484,219.51 

2026-05-19 
付中山市第一人民法院雍陌村十一队
与郑显要之间物权纠纷案受理费 0.00 2,492.00 99,481,727.51 

2026-os.:...19 
付－广东茂丰建设有限公司三乡镇分公
司雍陌村2026年4月份绿化管养服务费 0.00 26,146.66 99,455,580.85 

2026-05一19
付中山富承生态环境科技有限公司雍
陌村2026年4月卫生靖远保洁费 0.00 146,883.30 99,308,697.55 

收－梁鹏云－ 【200018007001-20250029
2026一05-20 】2026年3月雍陌村会堂路1号之6香山

书房租金 1,000.00 0.00 99,309,697.55 

2026一：05 20 
收－阮巧敏10队阮巧敏2025-2026年合作

医疗款 100.00 0.00 99,309,797.55 

付一中山市三乡镇芷萝工艺品店支2026
2026一05-20 年 “ 中山市百千万工程、百村咖啡乡”

春季乡村咖啡节活动扎染活动费 0.00 3,000.00 99,306,797.55 

付－中山市＝乡镇芷萝工艺品店支雍陌
2026-05一20 村2026年（第39届〉中山慈善万人行活

动定制于L染物料费 0.00 3,258.00 99,303,539,55 

2026-05-20 
付一 四川 l朋jl困工程项目管理有限公司支
雍阳农贸市场升级改造项目结算复核费 0.00 7, 977. 24 99,295,562.31 

2026-05-20 付一郑颖华雍陌上街123号2026年度租金 0.00 14,520.00 99,281,042.31 

2026一05-20
付－郑桂芳雍陌村西堡上街125号房屋
2026年度租金 0.00 7,920.00 99,273,122.31 

2026-05-'-20 
付－中山市＝乡镇首鲜快餐店雍陌村
2026年清明拜祭山林防火值守餐费 0.00 1, 381. 00 99, 271, 741. 31 
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